DIRECCION FINANCIERA - Departamento de Presupuesto

PRESUPUESTO EJERCICIO FISCAL 2024

Ejecucion Mensual del Anexo del Personal

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

BUPUESTO VIGE

JULIO

AGOSTO

SETIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

TOTAL

SALDO

111 - SUELDOS

64.406.493.249

66.517.371.746

67.230.588.911

858.887.911.704

198.154.453.906

660.733.457.798

113 - GASTOS DE REPRESENTACION

3.870.190.100

3.906.652.600

4.136.077.600

54.448.981.200

11.912.920.300

42.536.060.900




