## PRESUPUESTO EJERCICIO FISCAL 2024

## Ejecución Mensual del Anexo del Personal

	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO					
SUPUESTO VIGE	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE	TOTAL	SALDO			
111 - SUELDOS											
	64.406.493.249	66.517.371.746	67.230.588.911	-	-	-					
858.887.911.704	-	-	-	-	-	-	198.154.453.906	660.733.457.798			

## 113 - GASTOS DE REPRESENTACION

	3.870.190.100	3.906.652.600	4.136.077.600	-	-	-		
54.448.981.200	1	-	1	-	-	-	11.912.920.300	42.536.060.900